Vol. 280 (Capitoli generali, Sacra capitula generalia 1330–1344) f. 33.

In nomine domini amen. Anno incarnationis domini millesimo trecentesimo tricesimo quinto, die quintadecima mensis Septembris apud Rodum incepta fuit solemnis celebratio capituli generalis baillivorum, fratrum et procerum conventus Rodi de mandato reverendissimi in Christo patris domini fratris Elyoni de Villanova divina providentia sacre domus hospitalis Sancti Johannis Jerosolymitani magistri dignissimi causa predicta in eius presentia congregatorum.

Qui quidem dominus magister, fratres et proceres et ipsum generale capitulum deliberatione congrua precedente unanimiter et concorditer fecerunt et ordinaverunt baillivos conventus subscriptos, videlicet:

fratrem Petrum Plantery priorem dicti conventus
 fratrem Deodatum de Gozon magnum preceptorem
 fratrem Gerardum de Monteacuto hospitalarium
 fratrem Guillelmum de Ramburellis marescallum
 fratrem Johannem de Blandrate admiratum
 fratrem Fernandum Petri drapperium
 fratrem Johannem de Pouelly tricoplerium

De thesaurario vero non fuit provisum neque ordinatum, sed idem dominus magister retinuit sibi potestatem auctoritate dicti capituli ordinandi thesaurarium ipsum quando sibi videbitur expedire.

[f. 33^r] Et subsequenter idem dominus magister una cum baillivis, fratribus et proceribus conventus ipsius et ipsum generale capitulum deliberato consilio fecerunt et ordina-

verunt subscriptos priores infrascriptis prioratibus vaccantibus in partibus transmarinis, videlicet:

fratrem Philippum de Gam priorem Anglie ad decem annos sub responsione IIII M marcharum argenti et certis pactis contentis in litteris concessionis sue

fratrem Ferricum de Focherolo priorem Campanie ad quinque annos sub responsione duorum milium flor.

fratrem Aycardum de Miramonte priorem Tholose ad quinque annos sub responsione sex milium flor.

fratrem Harenconum de Orchano priorem Nuarre ad quinque annos sub responsione mille flor.

fratrem Alfonsum Orticii Chauderoni priorem Castelle ad quinque annos sub responsione duorum milium flor.

fratrem Manuelem de Carreto priorem Lombardie ad annos quinque sub responsione VIII C flor.

fratrem Isnardum de Albarno priorem ad annos quinque sub responsione duorum milium flor.

fratrem Petrum Cornuti priorem Vngarie ad annos quinque sub responsione IIII C flor.

De prioratibus vero Alamanie et Boemie vaccantibus non fuit ordinatum, sed idem dominus magister auctoritate dicti capitulo retinuit sibi potestatem providendi de ipsis prioratibus supra anneam.

4.

1358. nov. 19. Rodosz. *Roger des Pins nagymester Raholci Tót Lőköst felveszi a rend confraternitasába.*

Vol. 316 (Bolle di cancelleria, Liber bullarum 1358) f. 258^r.

Frater Rogerius de Pinibus etc. nobili viro domino Leuco dicto Tot militi de Roholcz salutem in filio virginis gloriose. *Felveszi a rend confraternitas-ába azzal, hogy anno quolibet in festo nativitatis Sancti Johannis baptiste nostre domui libras duas cere dare... voluntate spontanea promisistis... Data Rodi die decima nona mensis Novembri anno LVIIIo.*

5.

1365. márc. 20. Rodosz. *Raymond Bérenger nagymester utasítja Baudonus Cornuti magyarországi perjelt, hogy Zágrábi Jánost saját kérésére vegye fel a rend testvérei közé.*

Vol. 319. (Bolle di cancelleria, Liber bullarum 1365–66), f. 235^v.

Frater Raymundus etc. fratri Baudono Cornuti priori Vngarie salutem etc. Cum Johanes de Zagrabia desideret omnipotenti deo, beate Marie semper virgini matri eius ac Sancto Johanni baptiste patrono nostro et Christi pauperibus sub regulari habitu domus nostre perpetuo famulari, nosque ipsius pio desiderio in hac parte deflexi nolumus, et vobis tenore presentium comittimus et mandamus, ut Johannem predictum, si aptus sit sanusque et integer membris suis, ad eius requisitionem recipiatis sollempniter, ut est moris, in fratrem servientem domus nostre⁸, sibique in altera baiularum prioratus predicti stagionem assignetis, in qua ei provideri in suis necessariis faciatis secundum bonos usus et laudabiles consuetudines domus nostre. Cuique cum per vos ut predicitur receptus fuerit in domus nostre fratrem,

⁸ *Nostre kihúzva.*

veniendi quando voluerit ad conventum nostrum Rodi cum equis et armis sufficientibus, a suo superiore prius licentia requisita, tenore presentium licentiam conferimus et donamus. Data Rodi die XX Martii anno LXV.

6.

1365. jún. 1. Rodosz. *Raymond Bérenger nagymester preceptorokat nevez ki a rend különböző perjelségeibe, köztük Petrus Orticci de Salzedo lovagot Magyarországra.*

Vol. 319 (Bolle di cancelleria, Liber bullarum 1365–66) f. 322^v.

Frater Raymundus Berengarii etc. religiosis in Christo nobis carissimis universis et singulis fratribus domus nostre prioribus, viceprioribus et aliis, ad quos subscripta debebunt et poterunt pertinere, presentibus et futuris salutem et sinceram in domino caritatem. Ut qui fratres domus nostre preceptores in quolibet prioratum domus nostre ad manus nostras retinuerimus, secundum continentiam statuti certitudo evidens et indubia habeatur, vobis tenore presentium facimus manifestum, quod cum consilio fratrum et procerum conventus nostri Rodi nobis assistentium in hac parte in prioratibus domus nostre subscriptis retinuimus ad manus nostras fratres preceptores domus eiusdem subscriptos cum eorum baiuliis et armesiis habitis et habendis. Primo videlicet: